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23天 22晚 南美洲和南極洲遊轮之旅 (2027年 01月 10日出發) 

智利、南极洲、乌拉圭、阿根廷 

22-Night South America & Antarctica （10JAN2027） 

 

Embark出發日期：01/10/2027 

Disembark结束日期：02/01/2027 

 

Embark Port出發港口：San Antonio  Chile 

Disembark Port结束港口:Buenos Aires Argentina 

 

遊轮价格： 

IN内舱两人房每人: $4744.00含税/每人**(不选房) 

OV海景两人房每人: $6104.00含税/每人**(不选房) 

BL阳台两人房每人: $7594.00含税/每人**(不选房) 

预订金：$600.00/每房 （不能退） 

最后付款日期：09/09/2026 

（船费未包含国际机票、保险、小费-$17.00/每人每

天、机场-港口间交通费、港口陆地项目） 

**价格会有变动，以预订时价格为准.  

**如需要选房、预订金能退的价格请联系我们查询 

Holland America Line 荷美遊轮：奥斯特丹号

Oosterdam 

精致的餐饮体验和丰富的休闲设施。其内部装

饰融合了欧洲艺术风格，大量使用水晶、大理

石及黄铜镶嵌装饰，并收藏了价值 300 万美元

的艺术品和古董，展现荷兰大航海时代的探索

精神。 

遊轮平面图 Deck Plan 

遊輪翻新時間：2025 年 4 月 |   載客量：1960位  

|   噸位： 8.2万吨   |  11层 

 

 

 

 

主頁 美國加拿大 豪華遊輪 中國旅遊 歐洲旅遊 亞洲旅遊 南美、大洋洲 聯系我們 

 

 

hal-os-deckplan.pdf
https://www.tmttravel.com/
https://www.tmttravel.com/East/LAP6.php
https://www.tmttravel.com/cl.php
https://www.tmttravel.com/China/China.php
https://www.tmttravel.com/Euro/Euro.php
https://www.tmttravel.com/asia.php
https://www.tmttravel.com/other.php
https://www.tmttravel.com/Contact.php
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23天 22晚 南美洲和南極洲遊轮之旅 -智利、南极洲、乌拉圭、阿根廷 

Day Date Port Arrival Departure 

Sun 01/10/2027 Sail from San Antonio (Santiago), Chile 

智利 圣安东尼奥（圣地亚哥） 

 6:00pm 

Mon 01/11/2027 Sea Day 海上巡航   

Tue 01/12/2027 Puerto Montt, Chile    Tender Required 

智利 蒙特港 

8:00am 5:00pm 

Wed 01/13/2027 Puerto Chacabuco, Chile Tender Required 

智利 查卡布科港 

10:00am 6:00pm 

Thu 01/14/2027 Cruising Chilean Fjords   Cruising Only 

智利峡湾巡游 

  

Fri 01/15/2027 Scenic cruising Amalia or Brujo Gla 

Scenic cruising Sarmiento Channel   Cruising Only 

阿玛利亚号或布鲁霍格拉号观光巡游 

萨米恩托海峡观光巡游 

  

Sat 01/16/2027 Strait of Magellan  Cruising Only 

麦哲伦海峡 

  

Sat 01/16/2027 Punta Arenas, Chile 

智利 蓬塔阿雷纳斯 

2:00pm 8:00pm 

Sat 01/16/2027 Cockburn Channel  \ Beagle Channel          Cruising 

Only 

科克本海峡 \比格尔海峡 

  

Sun 01/17/2027 Daylight cruising Glacier Alley   Cruising Only 

巡航冰川 

  

Sun 01/17/2027 Ushuaia, Argentina 

阿根廷 乌斯怀亚 

2:00pm 8:00pm 

Mon 01/18/2027 Cape Horn and Drake Passage    Cruising Only 

合恩角和德雷克海峡 
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Tue 01/19/2027 Sea Day 海上巡航   

Wed 01/20/2027 Antarctic Experience   - Route/Time Subject To 

Weather/Ice 

南极体验 - 路线/时间受天气/冰情影响 

8:00am 6:00pm 

Thu 01/21/2027 Antarctic Experience   - Route/Time Subject To 

Weather/Ice 

南极体验 - 路线/时间受天气/冰情影响 

8:00am 6:00pm 

Fri 01/22/2027 Antarctic Experience   - Route/Time Subject To 

Weather/Ice 

南极体验 - 路线/时间受天气/冰情影响 

8:00am 6:00pm 

Sat 01/23/2027 Antarctic Experience   - Route/Time Subject To 

Weather/Ice 

南极体验 - 路线/时间受天气/冰情影响 

8:00am 6:00pm 

Sun 01/24/2027 Antarctic Experience   - Route/Time Subject To 

Weather/Ice 

南极体验 - 路线/时间受天气/冰情影响 

  

Mon 01/25/2027 Sea Day 海上巡航   

Tue 01/26/2027 Stanley/Falkland Is/Islas Malvinas 

斯坦利/福克兰群岛/马尔维纳斯群岛 

Tender Required 

Times Subject To Weather Conditions 

8:00am 5;00pm 

Wed 01/27/2027 Sea Day 海上巡航   

Thu 01/28/2027 Sea Day 海上巡航   

Fri 01/29/2027 Punta del Este, Uruguay    Tender Required 

乌拉圭 埃斯特角城 

10:00am 7:00pm 

Sat 01/30/2027 Montevideo, Uruguay   Times Subject To Transit 

Windows 

乌拉圭 蒙得维的亚 

7:00am 6:00pm 

Sun 01/31/2027 Buenos Aires, Argentina   Overnight 

阿根廷 布宜诺斯艾利斯  

Times Subject To Transit Windows 

8:00am  

Mon 02/01/2027 Buenos Aires, Argentina    

阿根廷 布宜诺斯艾利斯 

6:00am  

 

 


